



MC22P0049NF8

D O D A T E K č . 1**ke smlouvě o dílo č. 190/2016 D-19**

uzavřená dle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník („občanský zákoník“)

Označení zakázky: **„Park Pitkovické rybníky – stavební práce“**

Objednatel:

Městská část Praha 22, Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114
statutární zástupce: Ing. Martin Turnovský, starosta
IČO: 00240915
DIČ: CZ00240915
Bankovní spojení: [REDACTED]

a

Zhotovitel:

KAVYL, spol. s r.o., Mohelno 563, 675 75 Mohelno
statutární zástupce: Ing. Slavomil Dokulil, jednatel
IČO: 49975358
DIČ: CZ49975358

Smluvní strany se dohodly na následujících změnách původní Smlouvy o dílo (číslo objednatele 190/2016 D-19 ze dne 19. 12. 2016) a uzavírají tento dodatek č. 1 za podmínek dále v dodatku uvedených. Uzavření dodatku č. 1 bylo odsouhlaseno na 15. mimořádném zasedání RMČ dne 9. 8. 2017. Ustanovení smlouvy o dílo č. 190/2016 D-19 se mění následovně:

2. Předmět díla

Smluvní strany se výslovně dohodly na změně ustanovení čl. 2. **Předmět díla**, tak že se doplňuje o nové ustanovení v tomto znění:

„Smluvní strany se dohodly na rozšíření předmětu díla o dodatečné stavební práce (vícepráce) stanovené nad rámec původní smlouvy o dílo. Rozsah těchto dodatečných stavebních prací (víceprací) je specifikován v Příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1 – položkový rozpočet.“

3. Doba plnění

Smluvní strany se výslovně dohodly na změně v ustanovení uvedeného v čl. 3. **Doba plnění** tak, že se část původního ustanovení v bodě 3.1. :

„nejzazší termín předání díla: do šesti měsíců od předání staveniště“

mění, z důvodu špatných klimatických podmínek v jarním a předjarním období a současně z důvodu provedení dodatečných stavebních prací, takto:

„nejzazší termín předání díla: do 20. 10. 2017“.

4. Cena díla

Smluvní strany se výslovně dohodly na změně v ustanovení uvedeného v čl. 4. Cena díla, odst. 4.1. tak, že se **původní ustanovení:**

"Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran na základě nabídky zhotovitele a činí:

Cena díla bez DPH:	2 430 300,- Kč
DPH 21%:	510 363,- Kč
Cena díla vč. DPH:	2 940 663,- Kč"

doplňuje o nové ustanovení:

Cena víceprací dle dodatku č. 1 bez DPH	297 008,30 Kč
DPH ve výši 21%	62 371,74 Kč
Cena víceprací dle dodatku č. 1 včetně DPH	359 380,04 Kč

Celková cena díla včetně dodatečných stavebních prací dle tohoto dodatku č. 1 činí:

Cena díla celkem bez DPH	2 727 308,30 Kč	(2 430 300 + 297 008,30)
DPH ve výši 21%	572 734,74 Kč	
Cena díla celkem včetně DPH	3 300 043,04 Kč.	

5. Závěrečná ustanovení

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo č. 190/2016 D-19 nedotčené tímto dodatkem č. 1 zůstávají nezměněny.
2. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.
3. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.
4. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek č. 1 bude v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, uveřejněn v registru smluv, a to s ohledem na skutečnost, že objednatel je dle uvedeného zákona povinným subjektem.

Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je:

Příloha č. 1 – položkový rozpočet dodatečných stavebních prací

V Praze dne 15.8.2017

V Mohelně dne 10.8.2017



Ing. Martin Turnovský
starosta



Ing. Slavomil Dokulil
jednatel spol. KAVYL, spol. s r.o.

Kavyl

Kavyl, spol. s r.o.
Mohelno 563, 675 75
IČ: 499 75 358, DIČ: CZ 499 75 858

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: **Park Pitkovické rybníky - stavební práce**
Vícepráce č. 1

Objednatel: Městská část Praha 22
Nové Náměstí 1250/10
104 00 Praha 114

Zhotovitel: Kavyl, spol. s.r.o.
Mohelno 563
675 75, Mohelno

Rekapitulace objektů stavby

Cena bez DPH21%	DPH 21%	Cena celkem s DPH 21%
SO-02 Bourací a rekultivace		
167 872,00 Kč	35 253,12 Kč	203 125,12 Kč
SO-03 Komunikace		
53 625,60 Kč	11 261,38 Kč	64 886,98 Kč
Ostatní vícepráce		
75 510,70 Kč	15 857,25 Kč	91 367,95 Kč
Celkem		
297 008,30 Kč	62 371,74 Kč	359 380,04 Kč

Dne: 8.8.2017

Zpracoval: Ing. Jiří Dvořák

Název stavby

"Park Pitkovické rybníky - stavební práce" - vícepráce č. 1

kód	položka	MJ	počet MJ	cena mj	cena celkem
SO-02- Bourací a rekultivace					
Pol25	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky	t	344	55,00 Kč	18 920,00 Kč
Pol 26	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 10 km	t	344	201,00 Kč	69 144,00 Kč
Pol 27	Příplatek k dopravě vybour.hmot za dalších 5 km	t	344	112,00 Kč	38 528,00 Kč
Pol 32	Poplatek za skládku suti - směs kameniva,betonu a cihel	t	344	120,00 Kč	41 280,00 Kč
	Cena celkem bez DPH 21%				167 872,00 Kč

SO-03-Komunikace					
Pol 34	Přesun hmot nad rámec PD(SO 02 komunikace)	t	235,2	228,00 Kč	53 625,60 Kč
	32/63 dle PD 234 m ³ * 1,6(koeficient přepočtu)=374,4t 16/32 dle PD 11m ³ *1,6(koeficient přepočtu)=17,6t 0/4 dle PD 54m ³ * 1,6(koeficient přepočtu)=86,4t 0/32 dle PD 80m ³ *1,6(koeficient přepočtu)=128t štěrkopísek 0/4 dle PD 8m ³ * 1,6(koeficient přepočtu)=12,8t žulová kostka 28t celkem = 647,2t PD=412t rozdíl 235,2t VCP				
	Cena celkem bez DPH 21%				53 625,60 Kč

Ostatní vícepráce					
1	Odstranění pařezu vyfrézováním ve stížených podmínkách /D kmene do 100cm do hloubky 30cm, s odstraněním vyfrézované dřevní hmoty včetně kořenových náběhů	ks	1	4 500,00 Kč	4 500,00 Kč
2	Odstranění pařezu ve stížených podmínkách vyfrézováním/D kmene do 40 cm s odstraněním vyfrézované dřevní hmoty včetně kořenových náběhů	ks	1	2 500,00 Kč	2 500,00 Kč
3	Odstranění pařezu vyfrézováním ve stížených podmínkách/D kmene do 25 cm s odstraněním vyfrézované dřevní hmoty včetně kořenových náběhů	ks	3	1 000,00 Kč	3 000,00 Kč
4	Odstranění pařezu vyfrézováním ve stížených podmínkách/D kmene do 50cm s odstraněním vyfrézované dřevní hmoty včetně kořenových náběhů	ks	2	3 200,00 Kč	6 400,00 Kč
5	Odstranění pařezu vyfrézováním ve stížených podmínkách/D kmene do 30cm s odstraněním vyfrézované dřevní hmoty včetně kořenových náběhů	ks	2	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč
6	Zásyp jam po pařezech	ks	9	300,00 Kč	2 700,00 Kč
7	Přesuny mechanizace(Mohelno-Pitkovice) - pařezová fréza	km	362	22,00 Kč	7 964,00 Kč
8	Pokácení stromu nad vodní hladinou včetně odstranění dřevní hmoty(vrba	ks	1	950,00 Kč	950,00 Kč

9	Pokácení stromu v trase křižovatky mlatové cesty včetně odstranění dřevní hmoty	ks	1	950,00 Kč	950,00 Kč
10	Chemické odplevelení plochy 2x včetně přípravku	m2	3606	3,50 Kč	12 621,00 Kč
11	Pokos buřeně	m2	1803	1,90 Kč	3 425,70 Kč
12	Rozprostření ornice(z deponie u silnice k Dálnici)	m3	20	120,00 Kč	2 400,00 Kč
13	Náběhová madla mostku(kompletní dodávka včetně dovozu a instalace)	ks	4	3 900,00 Kč	15 600,00 Kč
14	Seřiznutí betonových obrubníků	KPL	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
15	Zhotovení odvodňovacích kanálků z novodurových trubek(montáž včetně instalace)	ks	3	2 500,00 Kč	7 500,00 Kč
	Cena celkem bez DPH 21%				75 510,70 Kč